令和 6年４月１２日

 保護者の皆様

出雲市立河南中学校

                                                                    校長 渡部 哲治

スクールカウンセラーの来校について（お知らせ）

本年度もスクールカウンセラーとして、伊藤百合子さんが来校してくださることになりましたので、お知ら

せいたします。

  生徒の皆さんはもとより、保護者の方の相談にも応じてくださいます。子育てのこと、学校や家庭での悩

みなど、日頃気になっていることを気軽にご相談ください。スクールカウンセラーはカウンセリングについて

の専門知識と方法を身につけられた方で、学校外の機関から来られます。もちろん、秘密は守ってください

ますので、安心して相談を希望してください。

※相談場所      本校 相談室

          ※相談日        下記のとおり

          ※相談時間      １０：0０～１6：３０ （１回のカウンセリング時間は５０分）

 【スクールカウンセラー】     伊藤 百合子さん

 【4・5月の相談日】

４月 19日（金） 22日（月）

５月 8日（水） 22日（水） 27日（月）

 【申し込み方法】

       ・時間調整のため、電話での事前予約をお願いします。

       ・相談者のお名前、希望される相談日時をお知らせください。

       ・予約は、担当者または担任へお願いします。

                               担当者

養護助教諭 小村奈都美

℡ ２１－０９７４